
产业互联网创新中心商业消防改造项目设计施工总承包询价公告

各报价人:

广东省机电设备招标中心有限公司受广州民营科技园创新发展有限公司的委托，对产业互联网创新中心商业消防改造项目设计施工总承
包进行电子询价采购，本项目将优先确定符合相应资格条件的供应商参加询价。

一、采购项目编号：0692-236A03390299/01

二、采购项目名称：产业互联网创新中心商业消防改造项目设计施工总承包

三、采购资金来源：自筹资金

四、项目内容及需求： (采购项目技术规格、参数及要求 )

1. 项目内容: 产业互联网创新中心商业消防改造项目设计施工总承包

2. 简要技术要求或询价项目的性质：详见询价文件第二部分“用户需求书”的采购项目内容；

3. 工期：自通知开工之日起 20 个日历天完成。

4. 最高限价金额为 331.46 万元,其中施工费限价 319.77 万元，设计费限价 11.69 万元。

5. 合格的报价人应对本次采购的全部采购内容进行报价，不允许只对部分内容投标报价；

6. 本项目不允许提交备选方案。

五、合格报价人基本条件：

1.投标人具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的法人营业执照，按国家法律经营。

2.投标人持有建设行政主管部门颁发的企业资质证书；投标人同时具有承接本项目所需的2.1和2.2点资质：

2.1 工程设计资质：工程设计综合类资质甲级，或建筑工程设计行业乙级（含乙级）以上资质，或建筑行业（建筑工程）专业设计乙级（含乙级）以
上资质，或建筑装饰工程设计专项乙级（含乙级）以上、消防设施工程设计专项乙级（含乙级）以上资质(以资质证书许可范围为准，须在有效期内)。

2.2 施工资质:同时具有承接本工程所需的消防设施工程专业承包贰级（含贰级）以上、建筑装修装饰工程专业承包贰级（含贰级）以上、建筑机电安
装工程专业承包叁级（含叁级）以上(以资质证书许可范围为准，须在有效期内)；并具有建设行政主管部门颁发的安全生产许可证。

3、主要负责人资格要求：

3.1 投标人拟担任本工程项目负责人(兼施工项目负责人)为:建筑工程专业二级或以上注册建造师资格，项目负责人持有在有效期内的安全生产考核合格
证书(B类);注:根据广东省住建厅《关于明确二级建造师注册执业有关问题的通知》（粤建市函[2023]469号），二级建造师应在考试取得执业资格的省、自
治区、直辖市申请注册，二级注册建造师可随注册企业在全国范围内执业。项目负责人在任职期间不得担任专职安全员，项目专职安全员在任职期间也不
得担任项目负责人，项目负责人和专职安全员不为同一人。

3.2 投标人(或联合体设计方)拟担任本项目设计负责人须具备建筑工程或装饰装修相关专业类中级或以上，设计负责人与项目负责人不能为同一人。

3.3 投标人(或联合体牵头方)拟担任本工程技术负责人的资格要求为:工程类中级或以上。

4、拟委派的专职安全人员须具有安全生产考核合格证(C类)项目负责人和安全员不为同一人。

5、关于联合体投标:

5.1 允许联合体投标，但只接受最多由2家单位(一家设计单位、一家施工单位)组成的联合体应以承接施工任务的单位为牵头方，并签定联合体共同投
标协议，联合体共同投标协议应明确约定各方拟承担的工作和责任。联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体参加本项目的投标。

5.2 投标人拟任本工程项目负责人、技术负责人、设计负责人、安全员必须是联合体中对应分工成员的正式员工，以上4名人员不得兼任。

5.3 联合体的资格条件按联合体任务分工进行评审，其中施工资质、安全生产许可证、专职安全员、项目负责人、项目技术负责人以承接施工任务的
成员单位为准;工程设计资质、设计负责人以承接设计任务的成员单位为准。

六、询价文件的获取：

1.本项目采用网上购买询价文件，供应商登陆广东省机电设备招标中心有限公司网站（http://www.gdebidding.com）购买询价文件(详见网上购标操作指
南)。

标书款支付方式电汇或网上支付，不接受现金（开户名称：广东省机电设备招标中心有限公司；开户行：建设银行广东省分行；帐号：
44001863201053034613）。

注：我中心只开具对应金额电子增值税普通发票。”

2.发售时间：2023年08月02日起至2023年08月05日；询价文件售价500元（人民币）。

3. 询价文件均按项目进行计价出售，供应商成功购买后，自行下载询价文件，询价文件售后不退。

七、响应文件的递交：

1.递交时间：2023年08月07日09时30分至10时00分（北京时间）；

2.递交截止时间：2023年08月07日10时00分（北京时间）；

3.递交地点：广州市东风中路515号东照大厦3楼306室。

八、询价时间和地点：

1.询价开始时间：2023年08月07日10时00分（北京时间）；

2.询价地点：广州市东风中路515号东照大厦3楼306室。

九、有关联系事项：



1.采购人联系人：包经理

2.采购代理机构联系人：陈工（有关项目商务技术等问题可致电项目联系人）

电话：020-66341233

联系地址：广州市越秀区东风中路515号东照大厦5楼

邮编：510045

电子邮箱：505281740@qq.com

3、招标中心有限公司客服热线：020-66341904（有关电子投标的投标人注册、CA 办理事项的咨询）

广东省机电设备招标中心有限公司

2023年08月02日

 注：供应商可扫描以下二维码，通过恒德易电子交易平台小程序申请办理电子保函。


